Edital nº 7/2021

Processo nº 23075.069012/2020-32

CONCURSO PÚBLICO NA ÁREA DE CONHECIMENTO: REGÊNCIA CORAL APLICADA À
EDUCAÇÃO MUSICAL / TÉCNICA VOCAL / MÉTODOS ATIVOS EM EDUCAÇÃO
MUSICAL
EDITAL N° 06 – BANCA EXAMINADORA
RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA/CONVOCAÇÃO PARA A DEFESA DO CURRÍCULO E
DO PROJETO DE PESQUISA NA ÁREA DE CONHECIMENTO DO CERTAME

1. A Banca Examinadora do Concurso Público na Área de Conhecimento: Regência Coral aplicada
à Educação Musical / Técnica vocal / Métodos ativos em educação musical, torna público o
RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA, estando as/os seguintes candidatas/os NÃO
ELIMINADAS/OS* do processo seletivo:

Viviane Alves Kubo

*De acordo com a Resolução 66A16 CEPE, artigo 24, a Banca Examinadora deverá divulgar em
edital os “nomes dos candidatos não eliminados naquela etapa”

2. Caso haja pedido de reconsideração a este resultado, a/o candidata/o deverá encaminhá-lo para o
e-mail concursoregenciaufpr@gmail.com até dia 26/11 às 9h, com o assunto PEDIDO DE
RECONSIDERAÇÃO AO RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA. Neste caso, até às 12h do
mesmo dia, será divulgado o resultado da análise da Banca Examinadora, e até às 12h30 do mesmo,
se necessário, retificação do presente edital.

3.A Banca Examinadora do Concurso Público vem, por meio deste, convocar as/os seguintes
candidatas/os para realizar a Prova de Defesa do Currículo e do Projeto de Pesquisa na Área de
Conhecimento do Certame, conforme especificação de horários que seguem:

Nome (em ordem de inscrição): Horário da Defesa

Viviane Alves Kubo 14h

Curitiba, 25 de novembro de 2021

Prof. Francisco Gonçalves de Azevedo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR DE ARTES, COMUNICAÇÃO E DESIGN
DEPARTAMENTO DE ARTES